
 

     

 

 
  ID: 21244

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37129642499

 

  

 

  

  ID : 21244
Pilsēta/rajons: Rīga / Centrs / Inčukalns
Objekta veids: Dzīvoklis
Ēkas veids: Jaunais projekts
Istabas: 4
Stāvs: 21/23 Lifts
Platība: 168.40 m2

Internets: Jā
TV: Jā
Signalizācija: Jā
Domofons: Jā
Terase/Balkons: Jā
Cena: Pārdod: 385 000 EUR  

Apraksts

Pārdodam ekskluzīvu dzīvokli ar krāšņiem skatiem no 21.stāva! Jaunais projekts Skanstes Virsotnes atrodas ērtā
vietā Rīgas centrā, netālu no tā aktīvās daļas un Vecrīgas. Blakus atrodas vairāki lielveikali, ledus halle, skolas un
bērnudārzi, sporta centrs, koncertzāle Arēna Rīga. Blakus Kr.Valdemāra iela ar ērtu sabiedrisko transportu. Līdz
kūrortpilsētai Jūrmalai ar automašīnu var nokļūt 25 minūšu laikā.

Komplekss sastāv no 4 ēkām. Katrā no ēkām ir KONE ātrgaitas lifts, diennakts apsardze. Liels iekštelpu rotaļu
laukums un drošības kameras. Tāpat māju iedzīvotājiem pieejama virszemes un pazemes auto stāvvieta.

Augstas kvalitātes apdare, interjera dizains pēc individuāla projekta - piemēram, dzīvoklī ir Roberto Cavalli tapetes.
Mūsdienīgas komunikācijas - digitālā TV, ātrgaitas vadu internets visā dzīvoklī (līdz 500 Mb/s), WI-FI, iespēja uzstādīt
apsardzes signalizāciju, elektroniski automātiskie ūdens un elektrības skaitītāji. Dzīvoklī tiek izmantota jaunākā
apkures un gaisa kondicionēšanas tehnika. Plašs spoguļskapis gaitenī un atsevišķa ģērbtuve. Viestistabā ir
neaizsalstoši panorāmas logi ar lielisku skatu uz Vecrīgu, itāļu virtuve Scavolini, iebūvēta Bosch sadzīves tehnika,
indukcijas plīts; liela terase 38 kv.m. ar noņemamu stiklojumu. Divas vannas istabas - divas dušas un vanna, dabīgā
marmora darba virsmas, itāļu flīzes, grīdas apsilde un programmējami elektriskie dvieļu žāvētāji, veļas mašīna.
Dzīvoklis ir pēc remonta, neviens tajā nav dzīvojis. Norādītajā cenā ir iekļauta atsevišķa noliktavas telpa..

Alīna Merca
Īres un pārdošanas speciāliste
GSM: + 37129642499,
E-mail: alina@mgroup.lv

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

